
Loodud on uus initsiatiivgrupp.  
 
Aruküla Vabakooli Seltsi 14. oktoobri üldkoosolekul moodustati lastevanemate 
algatusel projektikomitee (Proko). Kuna õpetajad tegelevad igapäevase õpetamise 
tööga, siis kooli arendamise jaoks jääb jõudu ja aega väheks. Nagu selle haridusasutuse 
idee puhul, nii on ka siinkohal vajalik lastevanematepoolne tugi. Ootame oma grupiga 
liituma kõiki, kel jaksu oma laste huvides nende kooliteel midagi ette võtta.  
 
Proko eesmärk on aidata kaasa kooli ja lasteaia arengule, võttes aktiivse rolli Seltsi 
arengukavas toodud vajaduste elluviimises ning otsides uusi ideid. Tulemusena tekivad 
lastele laialdasemad võimalused õppetööks ning vaba aja sisustamiseks. Samuti peaksime 
end avama rohkem kogukonnale (Raasiku vald, ka Harjumaa).   
 
Tegevused. Proko võttis endale hetkel ülesandeks otsida rahastamisvõimalusi kõige 
prioriteetsemate tegevuste elluviimiseks nagu uue lasteaiarühma avamine, gümnaasiumi 
(e ülaastme) avamine, käsitöökoja avamine, lastevanemate seminari elluviimine.  
Esitatud on esimene taotlus KÜSK’le (Kodanikuühiskonna Sihtkapitalile) Aruküla 
Avatud Käsitöökoja loomiseks.  
Edaspidi kirjutatakse rahataotlusi teistesse fondidesse.  
Eilsel, 24.nov toimunud koosviibimisel aga tekkis huvi küsimuse vastu, mis puudutab 
erakoolide lastele pearaha mittemaksmist KOV-ide ( kohalike omavalitsuste ) poolt. 
Uurime seda teemat ka  teiste erakoolide osas ja hakkame otsima senisele olukorrale 
lahendust (õiguskantsler, Tallinna linn, Haridusamet jms).  
 
Töömeetod. Ühistöö toimub koosolekutena vabatahtlikkuse alusel ning 
internetikeskkonnas, Proko kodulehel. Iga grupi liige võtab ise endale selle ülesande, 
milleks tal on jõudu ja mida ta suudab edasi kanda. Üksteist täiendatakse ja aidatakse 
protsessi käigus. Üritame oma tööd üles ehitada R. Steineri poolt kirjeldatud kolmanda 
põlvkonna koostöö ja elava organisatsiooni käsitluse toel.  
 
Iga Seltsi liige on teretulnud meiega ühinema, sest uut jõudu ja ideid on vaja pidevalt. 
Jooksvalt loodame Seltsi lastevanemate koostööle siis, kui midagi konkreetset on 
vaja ellu viia ning kutsume teid kokku, et arutada, töörühmi luua ja ülesandeid 
jagada. Meiega saab ühendust grupimeilil avw-prokom@googlegroups.com või 
liikmetega otse ühendust võttes. Praegu on Proko liikmed Andres Roosmaa, Maret 
Bergström, Illinor Siebold, Martin Tiidelepp, Kristjan ja Katriin Tiik, Heiko Vainsalu, 
Indrek ja Liina  Maripuu.  
Olete oodatud ! 
  


